
 

  
           HOTĂRÂREA nr.60 

                                           din data de 16 februarie 2018 
 

- privind aprobarea Planului de acţiuni sau lucrări de interes local pentru 
anul 2018 

 
            Consiliul Local al Municipiului Făgăraş, întrunit în ședință ordinară,  
 

Analizând referatul nr.351 din data de 12.02.2018 al Serviciului Public de 
Asistenţă Socială , prin care se propune aprobarea Planului de acţiuni sau lucrări de 
interes local pentru anul 2018, 

Ținând seama de avizul favorabil al Comisiei de studii, prognoze economico-sociale, 
buget finanţe şi administrarea domeniului public şi privat al municipiului, al Comisiei pentru 
administraţia publică locală, juridică, apărarea ordinii publice, respectarea drepturilor şi 
libertăţilor cetăţeneşti, problemele minorităţilor, precum și al Comisiei pentru activităţi 
ştiinţifice, învăţământ, culte, sănătate, cultură, protecţie socială, sportive şi de agrement, 

În conformitate cu prevederile art.6 alin.(7) din Legea nr.416/2001 privind venitul 
minim garantat și a muncii în folosul comunității,  

În temeiul art.45 alin.(1) şi art.115 alin.(1) lit.b)  din Legea Administraţiei Publice 
Locale nr.215 /2001 actualizată, modificată și completată, 

 
 

HOTĂRĂŞTE : 
 
 
 

Art.1 – Se aprobă Planul de acţiuni sau lucrări de interes local aferente anului 
2018 pentru persoanele majore apte de muncă beneficiare a prevederilor Legii 
nr.416/2001.  

Art.2 – Acţiunile sau lucrările de interes local sunt evidenţiate în Anexa 1, care 
face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

Art.3. – Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri, se 
încredinţează Primarul Municipiului Făgăraş, prin Serviciul Public de Asistenţă Socială 
Făgăraș şi Serviciul Administrare Patrimoniu Public şi Privat. 

 
 
 
PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,       CONTRASEMNEAZĂ, 
   FLORIN ALEXANDRU      Secretarul municipiului, 
                     LAURA ELENA GIUNCA 
 
 
 



 
 
 
 
 
Hotărârea s-a adoptat cu 16 voturi pentru 
Consilieri in functie -19 
Consilieri prezenti-16 
 
 Prezenta hotărâre se comunică: 
-1ex. dosarul de şedinţă 
-1ex. colecţie 
-1ex. Prefectură 
-1ex. Primar 
-1ex. Secretar 

-1 ex.Serviciul Public de Asistenţă Socială Făgăraș 

-1 ex.Serviciul Administrare Patrimoniu Public şi Privat 
-1 ex.Afișare 
 
Cod: F-50 

 

 
 

 

 

 
ŞC/ŞC 

 


